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Lampa bakteriobójcza NBVE 60/30 P

Cena brutto 2 287,80 zł

Cena netto 1 860,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy NBVE 60/30 P

Opis produktu

 zasada działania 

 

Działanie:

Lampa bakteriobójcza dwufunkcyjna to urządzenie do dezynfekcji powietrza i powierzchni światłem UV-C. Funkcja I. to
przepływowa dezynfekcja powietrza - w pełni bezpieczna dla ludzi, zwierząt i roślin. Funkcja II. to bezpośrednia dezynfekcja
powierzchni (i częściowo powietrza) zewnętrznym promiennikiem, która może odbywać się tylko podczas nieobecności ludzi i
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zwierząt. Obie funkcje mogą pracować niezależnie od siebie lub razem.

Wykonanie: 

Standardowe wykonanie lamp bakteriobójczych serii NBVE to stal nierdzewna. Lampę bakteriobójczą możesz zamówić również
w wersji białej (stal węglowa lakierowana proszkowo) w tej samej cenie. Obudowa lampy bakteriobójczej jest łatwa w
czyszczeniu. Do czyszczenia obudowy ze stali nierdzewnej należy używać tylko preparatów do pielęgnacji stali szlachetnych,
które nie zostawiają smug. Lakierowane powierzchnie obudowy należy zmywać gąbką nawilżoną wodą z powszechnie
stosowanymi środkami myjącymi.

Wersja montażu:

Wersja P oznacza montaż na statywie przejezdnym z kółkami. Przewód jest zakończony wtyczką do gniazdka elektrycznego.
Włączniki do obu funkcji znajdują się na kopule lampy. Dla wygody i bezpieczeństwa rekomendowany jest wybór wersji z
pilotem zdalnego włączania RC.

 wersja standard 
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 wersja biała  

 

 

Akcesoria:

Podstawową wersję lampy bakteriobójczej można uzupełnić o 2 niezależne od siebie liczniki czasu pracy i pilot zdalnego
włączania/wyłączania. Na etapie składania zamówienia można wybrać dowolną konfigurację:
- liczniki czasu pracy - wewnętrzne liczniki mechaniczne (L) lub zewnętrzne liczniki cyfrowy z wyświetlaczem LED (LW)
- pilot zdalnego włączania (RC) 

 liczniki czasu pracy L 
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 zewnętrzny licznik czasu pracy LW  

 pilot zdalnego włączania/wyłączania RC 

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wykonanie: Standard , Biała
Wersja z licznikiem czasu pracy: Bez licznika czasu pracy , Licznik wewnętrzny NBVE (+ 147,60 zł ), Licznik zewnętrzny z
wyświetlaczem LW (+ 590,40 zł )
Wersja z pilotem RC: Bez pilota RC , Z pilotem RC NBVE 2f. (+ 344,40 zł )

Dane techniczne

napięcie zasilania: 230 V 50 Hz
pobór mocy: 115 W
wewnętrzny element emitujący promieniowanie UV-C: 2x30 W
zewnętrzny element emitujący promieniowanie UV-C: 1x30 W 
natężenie promieniowania UV-C w odległości 1 m: 100 µW/cm2

trwałość promiennika: 9000 h
wydajność wentylatora: 132 m3/h
dezynfekowana kubatura: 25-50 m3

zasięg działania lampy: 10-20 m2

klasa zabezpieczenia ppor.: I
typ obudowy: IP 20  
wymiary kopuły: 1125 x 285 x 130 mm 
wymiary: 600 x 1300 x 600 mm
masa: 13,0 kg
przewód zakończony wtyczką do gniazdka
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Zalety produktu

Skuteczna dezynfekcja – Lampa bakteriobójcza zapewnia dokładną
dezynfekcję powierzchni oraz powietrza, eliminując bakterie, wirusy i pleśnie.
Idealnie sprawdza się w miejscach, gdzie wymagane są wysokie standardy
higieny, takich jak szpitale, laboratoria, gabinety medyczne czy zakłady
spożywcze.

Dwie funkcje pracy – dezynfekcja powietrza w obecności ludzi (tryb
przepływowy) oraz dezynfekcja powierzchni bez ich obecności (tryb
bezpośredni) + obie funkcje jednocześnie podczas nieobecności ludzi. 

Bezpieczeństwo użytkowania – W trybie przepływowym lampa bakteriobójcza
jest bezpieczna do stosowania w obecności ludzi. Dezynfekcja odbywa się
wewnątrz urządzenia, więc promieniowanie UV nie wydostaje się poza kopułę
lampy.

Efektywność energetyczna – Lampa bakteriobójcza NBVE 60/30 N została
zaprojektowana tak, aby zużywać minimalną ilość energii przy maksymalnej
skuteczności dezynfekcji. To pozwala na oszczędność w długoterminowym
użytkowaniu.

Łatwość konserwacji i wymiany części – Urządzenie jest łatwe w serwisowaniu.
Regularna wymiana promienników UV-C i filtrów przedłuża żywotność lampy i
zmniejsza koszty jej utrzymania.

Solidna konstrukcja – Wykonana z wysokiej jakości materiałów, lampa
bakteriobójcza jest trwała i będzie służyć długie lata. Dzięki temu może być
wykorzystywana w szpitalach, gabinetach oraz innych miejscach wymagając
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Wideo

Lampy bakteriobójcze przepływowe NBVE - wideo poradniki

Prezentujemy serię wideo poradników, które objaśniają:

do czego służy filtr w przepływowej lampie bakteriobójczej,
jak wymienić filtr w lampie bakteriobójczej NBVE.

Nasze wideo poradniki są stworzone z myślą o lekarzach, pracownikach
ochrony zdrowia oraz wszystkich innych osobach, które chcą oddychać
powietrzem wolnym od wirusów, bakterii i grzybów. 
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